

| ANALISI PREZZO _ACQUA REFLUA EST                                                                                                                                                                                                        |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------|-------------|
| LOTTO 2                                                                                                                                                                                                                                 |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
| SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI VIVASERVIZI ACQUA REFLUA EST                                                                                                                                                                  |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
| Servizio di taglio del verde eseguito con tre operatori due autocarri per trasporto e tutta l'attrezzatura necessaria per eseguire il taglio del verde presso gli impianti di depurazione e sollevamenti fognari dell'ACQUA REFLUA EST. |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
| ANALISI PREZZI                                                                                                                                                                                                                          |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
| N°                                                                                                                                                                                                                                      | DESCRIZIONE                                        | ELEMENTI DI ANALISI                                                                                                        | unità misura | Quantità | prezzo  | Importo     |
| A                                                                                                                                                                                                                                       | Manodopera                                         | Operaio Livello (b) specializzato (1)                                                                                      | ora          | 120      | 30,28 € | 3.633,60 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Operaio Super Qualificato (1)                                                                                              | ora          | 120      | 29,11 € | 3.493,20 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Operaio Qualificato (1)                                                                                                    | ora          | 120      | 27,75 € | 3.330,00 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | SOMMANO                                                                                                                    |              |          |         | € 10.456,80 |
| B                                                                                                                                                                                                                                       | Materiali                                          |                                                                                                                            |              |          |         |             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | -                                                                                                                          |              |          |         |             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | -                                                                                                                          |              |          |         |             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | SOMMANO                                                                                                                    |              |          |         |             |
| C                                                                                                                                                                                                                                       | Noli                                               | Autocarro attrezzato per trasporto ATTREZZATURA Assoverde 2001071 (escluso manodopera)                                     | ora          | 55       | 26,97 € | 1.483,35 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Autocarro attrezzato per trasporto attrezzatura varia per taglio manuale del verde Assoverde 20010082 (escluso manodopera) | ora          | 55       | 57,96 € | 3.187,80 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Rasaerba ad elevate prestazioni per mulching 20050034                                                                      | ora          | 90       | 19,18 € | 1.726,20 €  |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Pianale per il trasporto (carrellone) 20020061                                                                             | ora          | 16       | 28,28 € | 452,48 €    |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Decespugliatore (20070011)                                                                                                 | ora          | 150      | 3,91 €  | 586,50 €    |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Soffiatore a scoppio Assoverde 20070101                                                                                    | ora          | 25       | 3,36 €  | 84,00 €     |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Trattore 4RM 80 a 150 Kw 20020102                                                                                          | ora          | 16       | 59,99 € | 959,84 €    |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Motosega leggera 1 Kw ( escluse potature da considerare a parte con Voci specifiche) Assoverde 20070071                    | ora          | 3        | 2,51 €  | 7,53 €      |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | Motrice per carrellone carrellone (prezzario Regione Marche 28.01.005.001 (2)                                              | ora          | 4        | 71,83 € | 287,32 €    |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | SOMMANO                                                                                                                    |              |          |         | € 8.775,02  |
| D                                                                                                                                                                                                                                       | Trasporti                                          |                                                                                                                            |              |          |         |             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    |                                                                                                                            |              |          |         |             |
|                                                                                                                                                                                                                                         |                                                    | SOMMANO                                                                                                                    |              |          |         |             |
| E                                                                                                                                                                                                                                       |                                                    | TOTALE PARZIALE                                                                                                            |              |          |         | € 19.231,82 |
| F                                                                                                                                                                                                                                       | Spese Generali                                     | % Spese Generali ( % di E )                                                                                                | 15%          |          |         | 2.884,77 €  |
| G                                                                                                                                                                                                                                       | Utile di impresa                                   | % Utile di impresa ( % di E+F)                                                                                             | 10%          |          |         | 2.211,66 €  |
| H                                                                                                                                                                                                                                       | Prezzo esclusi oneri non soggetti a ribasso        | IMPORTO TOTALE (E+F+G)                                                                                                     |              | 100%     | €       | € 24.328,25 |
| I                                                                                                                                                                                                                                       | Prezzo in euro/mq                                  | IMPORTO TOTALE H/123987                                                                                                    |              |          | €/mq    | € 0,19622   |
| L                                                                                                                                                                                                                                       | Prezzo totale esclusi oneri non soggetti a ribasso | PREZZO ARROTONDATO DI H                                                                                                    |              | 100%     | €/ora   | € 0,196     |
| L                                                                                                                                                                                                                                       | Manodopera                                         | MANODOPERA                                                                                                                 |              | 100%     | €/mq    | € 0,196     |
| M                                                                                                                                                                                                                                       | Manodopera                                         | % Totale A/H*100                                                                                                           |              |          | %       | 42,98%      |